
UCHWAŁA NR VI-218/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwala Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok - 

wykonanie 

 

 

         Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) w związku  

z Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-218/2019 z dnia 4 września 2019 r.  

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak               

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)        /-/ Grzegorz Siwek   



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 22 703 725,00 16 464,00

Lokalny transport zbiorowy 7 265 252,00 16 464,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 16 464,00

Dochody bieżące 0,00 16 464,00

212 436 567,35 16 464,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-218/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R DOCHODY STAROSTWA 

POWIATOWEGO W WOŁOMINIE          

Rozdział Po zmianie

22 720 189,00

60004 7 281 716,00

16 464,00

16 464,00

Razem: 212 453 031,35



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 73 628 803,00 73 645 267,00

Lokalny transport zbiorowy 8 295 252,00 8 311 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 46 464,00

Wydatki bieżące 30 000,00 46 464,00

155 201 047,35 155 217 511,35

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-218/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R 

WYDATKI STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE          

Rozdział Zmiana

16 464,00

Razem: 16 464,00

60004 16 464,00

16 464,00

16 464,00


